REQUERIMENTO N.º 1603/2016
Ementa: Reitera informações acerca de implantação de indústria farmacêutica no Bairro Joapiranga.
Senhor Presidente:

Nobres Vereadores:

Considerando Resposta de Requerimento 932/2016 enviado através do Ofício 1105/2016-DTL/SAJI/P, que solicitou informações sobre implantação de indústria farmacêutica localizada no Bairro Joapiranga.

Considerando existir licença prévia e solicitação em andamento para licença de instalação.

O Vereador José Henrique Conti requer, nos termos regimentais após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informação (ões):

Foi concluído o pedido e emitido licença de instalação que se encontrava em análise?

Caso positivo, enviar a esta Casa de Leis cópia da licença de instalação.
Justificativa:
Este Vereador apresenta a seguinte propositura, visando esclarecer informações solicitadas por munícipes.

Valinhos, aos 31de Outubro de 2016.
Dr. José Henrique Conti

Vereador – PV